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Jesień to czas dojrzewania, kontemplacji, który daje 

nam szansę zastanowienia się nad naszym życiem, 

planami na przyszłość wobec tego co nas czeka. 

A co nas czeka? 

Cóż, wraz z nadejściem rzekomej „pandemii’ zwanej 

Covid – 19 z jej kompletnie nieskutecznymi 

maskami i równie nieskutecznymi zasadami  

„dystansu”, żeby wymienić tylko dwie z coraz 

dłuższej listy kowidowych przepisów, 

przewidywanie tego jaki kształt przybiorą najbliższe 

miesiące jest trudnym zadaniem. 

Jednak jednej rzeczy możemy być prawie pewni. Ci 

których wybrano aby rządzili krajem, nie pozwolą 

nam spokojnie żyć. Większość z nich zapomniała, że 

patrzy na nich elektorat, a oni sami narzucają 

przepisy, które są niezgodne z prawem. 

Mój rodzinny kraj nie jest już parlamentarną 

demokracją; jest rządzony przez klikę. Władzę 

w Wielkiej Brytanii przejął „rząd okupacyjny”. Jest 

to rodzaj mafii, która wydaje ludziom rozkazy bez 

jakichkolwiek konsultacji. A to do czego ludzi 

zmusza, to zaakceptowanie bycia zamkniętym, 

w czasie gdy wszystkie dane statystyczne pokazują, 

że ogromna większość zgonów z powodu Covid – 19 

dokonała się właśnie w okresie uwięzienia. Co 

więcej, drastyczne restrykcje związane z Covidem 

niemal całkowicie odebrały ludziom podstawowe 

prawa i swobody obywatelskie. 

Kiedy ludzie ulegną strachowi, wtedy ulegną też 

propagandzie, która dyktuje im jak mają się 

zachowywać. To dlatego można zobaczyć tak wielu 

ludzi noszących maski w sklepach, w szkołach 

i w budynkach publicznych zarówno w moim 

rodzinnym mieście jak i tutaj w Stryszowie i w wielu 

innych miejscach. Strach prowadzi do działań 

irracjonalnych. 

Problem zaczyna się od regularnego oglądania 

i słuchania mediów publicznych. Telewizja, radio 

i niemal wszystkie gazety są finansowane przez 

dysponujących ogromnymi środkami magnatów, 

którzy kontrolują i wpływają na rządy oraz partie 

polityczne uzależnione od ich finansowego wsparcia. 

Strach jest podstawowym narzędziem tych 

medialnych operacji, to on powoduje, że tracimy 

zdolność racjonalnego i przemyślanego  kierowania 

swoim życiem. 

Strach zapewnia, że będziemy podatni na każdy 

przekaz, który wydaje się go koić, bez względu na to 

jak bardzo by był absurdalny. Od czasu kiedy to 

media kreują przekaz i są kontrolowane przez siły 

mające ogromne ambicje zdobycia bogactwa 

i władzy, otrzymujemy jedynie przeinaczoną wersję 

prawdy. Niezależne dziennikarstwo śledcze jest 

dzisiaj niezwykle rzadkie. 

Telewizja stosuje wyrafinowane formy kontroli 

umysłów. Widzowie są w większości nieświadomi, 

że otrzymują podprogowy komunikat, mający 

sterować ich zachowaniem. Bardzo łatwo można 

stać się ofiarą takiego zafałszowanego sposobu 

komunikowania. Dlatego moja rada - to umiar 

w dawkowaniu sobie politycznie zabarwionych 

informacji. Jest to trudne wobec tak powszechnej 

stronniczości w programach informacyjnych 

mediów głównego nurtu. Najlepiej w ogóle pozbyć 

się telewizora i w ten sposób dokonać 

decydującego kroku na drodze do wyzwolenia się 

od instytucjonalnej propagandy. Nie mamy 

telewizora już od 30 lat, zamiast tego selektywnie 

używamy internetu do pozyskiwania informacji. 

Maski były używane od wieków jako narzędzia 
zniewolenia, uciszania i degradacji. Myślisz, że 

teraz jest inaczej? 

W Polsce dziennie umiera około 1100 osób. 
Koronawirus odpowiada tylko za,  
co najwyżej, 1 proc... 
Dlaczego nie mówi się codziennie o innych 
przyczynach śmierci? 

Nie wierzmy we wszystko, co mówi Nam 
władza ! 
Wspierajmy się. Bądźmy Razem. ZOBACZ:  
Koronawirus – bardzo ważne, aby wiedzieć  
i dzielić się !  
http://cioz-dobrostan.pl/lekarze-o-covid19/ 
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UWAGA NA MASKI!  

Źródła medyczne informują o coraz większej ilości 

przypadków samozatrucia na skutek noszenia 

masek. Ostatnie badanie naukowe w Niemczech 

pokazało, że nowa maska noszona przez dziecko 

przez jeden dzień w szkole, pod koniec dnia zawiera 

82 kolonie bakterii i 4 kolonie grzybów. Dodajmy, że 

liczba dzieci nie noszących masek, które 

zachorowały lub zmarły na Covid – 19 jest tak niska, 

że nie odnotowują jej żadne oficjalne statystyki. 

Nakazując dziecku noszenie maski, robimy coś co 

zagraża jego zdrowiu. Nie podejmujmy takich 

szkodzących dzieciom działań, nawet wtedy gdy 

miałoby to nas narazić na konfrontację 

z narzucającą takie szkodliwe środki władzą. 

Pamiętajmy jednak, że noszenie masek szkodzi 

także nam dorosłym. Ile bakterii i grzybów 

aplikujemy sami sobie nakładając sobie na nos 

i usta ten bezużyteczny kawałek nasyconego chemią 

papieru lub materiału. 

I oto znowu poświęciłem temu tematowi tak wiele 

miejsca, ale on zajmuje dzisiaj niemal każdego 

mieszkańca Ziemi i dlatego powinien być rozważany 

i rozumiany czym jest – a jest próbą uczynienia 

z ludzkości niewolników antyludzkiego planu, który 

promują i realizują ci, którzy są pozbawieni 

szacunku dla fundamentalnych wartości duchowych, 

mentalnych i społecznych, które sprawiają, że 

ludzkie społeczeństwo jest „ludzkie”. 

Słychać już o pierwszych przypadkach pełnego 

hipokryzji zachowania jakim jest donoszenie na 

sąsiadów, którzy nie stosują się do restrykcji. To jest 

niezwykle smutne. Takie zachowanie może wynikać 

jedynie z irracjonalnego strachu i niezdrowego 

posłuszeństwa wobec „zasad”. Jedyne do czego 

możemy takie zachowanie porównać, to czasy 

okupacji podczas II Wojny Światowej, kiedy to 

tchórzostwo i zawiść leżały u podstaw donosów na 

naszych bliźnich. 

Jeżeli ktokolwiek ma wątpliwości co do hipokryzji 

tych, którzy znajdują się na szczycie politycznej 

drabiny, niech przypomni sobie zdjęcia z kampanii 

prezydenckiej. Wtedy, walczący o reelekcję, Andrzej 

Duda pojawiał się w wielu gazetach robiąc sobie 

selfie ze swoimi wielbicielami, chociaż było to 

w okresie, kiedy restrykcje związane z 

koronawirusem osiągnęły szczyt. Duda nie nosił 

maski, a tłumy ludzi bez masek tłoczyły się wokół, 

nie dbając o jakiekolwiek zasady dystansu. Brytyjscy 

politycy zachowują się identycznie, ostentacyjnie 

łamiąc zasady, kiedy tylko jest im wygodnie. 

Musimy pamiętać, że liczba odnotowanych 

przypadków zakażenia Covid – 19 jest wprost 

proporcjonalna do liczby testów jakie są 

przeprowadzane i nie odzwierciedla liczby osób 

naprawdę chorych. Każdy kto ma „pozytywny” 

wynik testu jest określany jako zakażony Covid – 19, 

podczas gdy w rzeczywistości większość z tych ludzi 

nie jest w ogóle chora. 

Surowość restrykcji narzucanych społeczeństwu 

jest proporcjonalna do jego reakcji. Kiedy pojawia 

się silny opór, restrykcje są luzowane. Dlatego 

musimy kontynuować walkę o zachowanie swobód 

jakie jeszcze mamy i odzyskać te jakie nam 

odebrano. Aha i jeszcze jedno  - konieczne jest 

zachowanie poczucia humoru. 

 

Julian Rose 

rolnik i pisarz 

Serdecznie zachęcam do przesyłania komentarzy 

dotyczących treści, jakie poruszam w niniejszym 

biuletynie. Mój adres mejlowy:  julian@icppc.pl 

Można również skorzystać z poczty tradycyjnej: 

Julian Rose, 34-146 Stryszów 156. 

SZMATA NIE CHRONI PRZED WIRUSAMI… 

Zakładanie jej na twarz i nos może powodować: 
 grzybicę płuc i układu oddechowego, 
 niedotlenienia organizmu/mózgu i upośledzenia 

zdolności poznawczych, 
 osłabienia układu odpornościowego, 
 grzybicę jamy ustnej, 
  astmę, zapalenie górnych dróg oddechowych.  

WYŁĄCZ TELEWIZOR, WŁĄCZ MYŚLENIE! ZAPOZNAJ SIĘ 
Z FAKTAMI! 
* śmiertelność na świecie 1 styczeń – 30 marzec 2020: 
        37 552 - koronawirus 
      119 811 - sezonowa grypa 
      241 706 - malaria 
      264 245 -  samobójstwa 
      332 639 -  wypadki 
      416 759 -  hiv/aids 
      616 323 -  alkohol 
   1 231 880 - palenie 
   2 023 871 - rak 
   2 756 173 - głód 
10 474 373 - aborcja 
ŹRÓDŁO: www.WORLDOMETERS.INFO 
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http://www.worldometers.info/

